



ISO 9001
ISO 14001
ISO/IEC 27001
ISO 45001
ISO 22000

SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR. JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY
85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75

www.biziel.umk.pl e-mail: kancelaria@biziel.pl tel. 52/36-55-799 fax. 52/370-05-31
NIP: 9532582266 REGON: 340517145

Bydgoszcz, dnia 09.10.2024

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego:
Dostawa sprzętu do diagnostyki i leczenia białaczek, chłoniaków, NZP/70/P/24

Wszyscy Wykonawcy

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Działając na podstawie art. 135 ust. 1, 2 i 6 oraz art. 137 ust 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, w związku z pytaniami zadanymi w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w ww. sprawie, Zamawiający udziela wyjaśnień oraz zmienia treść SWZ.

Pytanie 1

Dot. OPZ, Zadanie 6, pkt. 7

Czy Zamawiający dopuści wirówki z możliwością wprowadzenia 9 prędkości rozpędzania i 10 prędkości hamowania rotora?

Parametr ten różni się nieznacznie od wymaganego.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ

Pytanie 2

Dot. OPZ, Zadanie 6, pkt. 14

Czy Zamawiający dopuści wirówki o wysokości z otwartą pokrywą nie większej niż 82,2 cm?

Parametr ten nie ma znaczenia funkcjonalnego.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie, tj. wysokość wirówek z otwartą pokrywą nie większej niż 82,2 cm.

Pytanie 3

Dot. OPZ, Zadanie 6, pkt. 15

Czy Zamawiający dopuści wirówki o max. szerokości 46 cm, max. głębokości 75 cm i max. wysokości 42 cm?

Wirówki o takich wymiarach są dla Zamawiającego korzystniejsze, ponieważ zajmują o 2% mniejszą powierzchnię stołu laboratoryjnego, niż wirówki o wyspecyfikowanych wymiarach.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie, tj. wirówki o max. szerokości 46 cm, max. głębokości 75 cm i max. wysokości 42 cm.

Pytanie 4

Dot. OPZ, Zadanie 6, pkt. 16

Czy Zamawiający dopuści wirówki, w których funkcja szybkiego wirowania będzie uruchamiana poprzez przytrzymanie przycisku „START”?

Parametr ten nie ma znaczenia funkcjonalnego.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ



ISO 9001
ISO 14001
ISO 45001
ISO 22000
ISO/IEC 27001



SZPITAL
AKREDYTOWANY



ISO 9001
ISO 14001
ISO/IEC 27001
ISO 45001
ISO 22000

Pytanie 5

Dot. OPZ, Zadanie 6, pkt. 22

Czy Zamawiający dopuści wirówki bez funkcji automatycznego wyłączenia?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ

Pytanie 6

Dot. OPZ, Zadanie 6, pkt. 23

Czy Zamawiający dopuści wirówki bez drenu odprowadzającego skropliny z komory?

Tego typu wyposażenie nie jest potrzebne w oferowanych przez nas wirówkach.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ

Pytanie 7

Dot. OPZ, Zadanie 6, pkt. 26

Czy Zamawiający dopuści rotor z czterema okrągłymi pojemnikami o pojemności 290 ml, w których mieści się 16 probówek typu Falcon o pojemności 50 ml i 36 probówek stożkowych 15 ml, posiadający możliwość zastosowania adapterów na probówki o pojemności od 1,5 ml do 290 ml?

Oferowany przez nas rotor posiada lepsze parametry od wymaganego.

Zamawiający będzie miał możliwość wyposażenia w adaptery do wirowania mniejszych probówek (0,2 ml, 0,5 ml) rotora kąтового 30 x 1,5/2 ml.

Tak małych probówek nie wiruje się w rotorach wychyłnych.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ

Pytanie 8

Dotyczy tytułu postępowania – zadanie 4.

Zamawiający zapisał: „Dostawa sprzętu do diagnostyki i leczenia białaczek, chłoniaków”

W treści tytułu Zamawiający użył słowa „diagnostyki”. Czy Zamawiający zaakceptuje ofertę sprzętu w ramach zadania 4, który tonie posiada statusu produktu medycznego/diagnostycznego a służy tylko i wyłącznie do badań naukowych (RUO – research use only)?

Aparatura wymieniona w zadaniu 4 nie spełnia bowiem definicji produktu medycznego i jako taka nie może być skalsyfikowana jako produkt medyczny.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 9

Dotyczy rozdziału V, ustęp 7 SWZ oraz wzoru umowy, załącznik nr 3 do SWZ, §1, ustęp 5 – zadanie 4.

Zamawiający zapisał: „Wykonawca oświadcza, iż Towar jest wolny od wad oraz, że posiada wszystkie wymagane dokumenty (zezwozenia, certyfikaty, świadectwa itp.) określone przez prawo polskie i obowiązujące na terenie Rzeczypospolitej Polskiej prawo Unii Europejskiej oraz, że został dopuszczony do obrotu i używania na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej zgodnie z obowiązującymi przepisami.”

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o korektę w/w ustępu w odniesieniu do zadania 4, tak by brzmiał:

„Wykonawca oświadcza, iż Towar jest wolny od wad oraz, że posiada wszystkie wymagane dokumenty (zezwozenia, certyfikaty, świadectwa itp.) określone przez prawo polskie

i obowiązujące na terenie Rzeczypospolitej Polskiej prawo Unii Europejskiej oraz, że został dopuszczony do



ISO 9001
ISO 14001
ISO 45001
ISO 22000
ISO/IEC 27001



SZPITAL
AKREDYTOWANY



ISO 9001
ISO 14001
ISO/IEC 27001
ISO 45001
ISO 22000

SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR. JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY
85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75

www.biziel.umk.pl e-mail: kancelaria@biziel.pl tel. 52/36-55-799 fax. 52/370-05-31
NIP: 9532582266 REGON: 340517145

obrotu i używania na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej zgodnie z obowiązującymi przepisami.”

Urządzenie wymienione w zadaniu 4 służy tylko i wyłącznie do badań naukowych.

Prawo nie nakłada na sprzedawcę wymogu posiadania dopuszczenia do obrotu na terenie Rzeczypospolitej, w odniesieniu do aparatury służącej do badań naukowych.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 10

Dotyczy wzoru umowy, załącznik nr 3 do SWZ, §3, ustęp 10 – zadanie 4.

Zamawiający zapisał: „Wykonawca udziela gwarancji na Towar objęty umową i zobowiązuje się, w ramach ceny określonej w niniejszej umowie, do usunięcia ujawnionej wady Towaru lub dostarczenia w miejsce Towaru wadliwego Towaru wolnego od wad, w razie ujawnienia się wad w okresie wskazanym w § 4 ust. 1 licząc od dnia dokonania należytego wykonania wszystkich czynności, o których mowa w §1 ust. 1 pkt 1 i 2 potwierdzonego w sposób określony w niniejszej umowie.

Wykonawca jest zobowiązany do realizacji powyższego obowiązku w następujących terminach:

- a.) w przypadku naprawy wymagającej wymiany części lub podzespołów w terminie do 15 dni roboczych,
- b.) w przypadku naprawy nie wymagającej wymiany części lub podzespołów w terminie do 10 dni roboczych,
- c.) w przypadku konieczności wymiany Towaru w terminie do 25 dni roboczych od dnia zgłoszenia wady.”

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o korektę w/w ustępu w odniesieniu do zadania 4, tak by brzmiał: „Wykonawca udziela gwarancji na Towar objęty umową i zobowiązuje się, w ramach ceny określonej w niniejszej umowie, do usunięcia ujawnionej wady Towaru lub dostarczenia w miejsce Towaru wadliwego Towaru wolnego od wad, w razie ujawnienia się wad w okresie wskazanym w § 4 ust. 1 licząc od dnia dokonania należytego wykonania wszystkich czynności, o których mowa w §1 ust. 1 pkt 1 i 2 potwierdzonego w sposób określony w niniejszej umowie.

Wykonawca jest zobowiązany do realizacji powyższego obowiązku w następujących terminach:

- a.) w przypadku naprawy wymagającej wymiany części lub podzespołów w terminie do 15 dni roboczych,
- b.) w przypadku naprawy nie wymagającej wymiany części lub podzespołów w terminie do 18 dni roboczych,
- c.) w przypadku konieczności wymiany Towaru w terminie do 25 dni roboczych od dnia zgłoszenia wady.”

Producent którego reprezentujemy, gwarantuje w cenie sprzętu czas naprawy do 18 dni roboczych, niezależnie czy usterka wymaga części z zagranicy czy też nie. Aby móc spełnić zapisany przez Zamawiającego warunek, musielibyśmy w cenie oferty uwzględnić koszt dodatkowego serwisu, co znacznie by podniosło cenę końcową oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający w przypadku zadania nr 4 dopuszcza następujące zapisy w załączniku nr 3 do SWZ

Projekt umowy w § 3 ust. 10:

Wykonawca udziela gwarancji na Towar objęty umową i zobowiązuje się, w ramach ceny określonej w niniejszej umowie, do usunięcia ujawnionej wady Towaru lub dostarczenia w miejsce Towaru wadliwego Towaru wolnego od wad, w razie ujawnienia się wad w okresie wskazanym w § 4 ust. 1 licząc od dnia dokonania należytego wykonania wszystkich czynności, o których mowa w §1 ust. 1 pkt 1 i 2 potwierdzonego w sposób określony w niniejszej umowie. Wykonawca jest zobowiązany do realizacji powyższego obowiązku w następujących terminach:



ISO 9001
ISO 14001
ISO 45001
ISO 22000
ISO/IEC 27001



SZPITAL
AKREDYTOWANY



ISO 9001
ISO 14001
ISO/IEC 27001
ISO 45001
ISO 22000

SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR. JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY
85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75

www.biziel.umk.pl e-mail: kancelaria@biziel.pl tel. 52/36-55-799 fax. 52/370-05-31

NIP: 9532582266 REGON: 340517145

- a.) w przypadku naprawy w terminie do 18 dni roboczych,
- b.) w przypadku konieczności wymiany Towaru w terminie do 25 dni roboczych od dnia zgłoszenia wady.

Pytanie 11

Dotyczy wzoru umowy, załącznik nr 3 do SWZ, §3, ustęp 12 – zadanie 4.

Zamawiający zapisał: „Wykonawca zobowiązuje się zapewnić w okresie gwarancji na okres naprawy lub czas wymiany Towaru na nowy, niezwłocznie, nie później niż w terminie 3 dni roboczych od dnia zgłoszenia wady, sprzęt zastępczy. W przypadku niewykonania tego obowiązku przez Wykonawcę Zamawiający może zapewnić sobie sprzęt zastępczy od osoby trzeciej na koszt Wykonawcy lub zlecić wykonanie świadczenia zdrowotnego osobie trzeciej na koszt Wykonawcy, który ma obowiązek uregulować należność w terminie 14 dni od wystawienia odpowiedniego dokumentu finansowego przez Zamawiającego.”

Wnosimy o usunięcie w/w ustępu w odniesieniu do zadania 4. Producent którego reprezentujemy, nie przewiduje sprzętu zastępczego na czas naprawy czy wymiany. Aby móc spełnić warunek Zamawiającego, musielibyśmy w cenie oferty ująć koszt dodatkowego aparatu, który mógłby spełniać rolę aparatu zastępczego co podwoiłoby cenę końcową oferty zadania 4.

Odpowiedź:

Zamawiający w przypadku zadania nr 4 dokonuje zmiany w załączniku nr 3 do SWZ

Projekt umowy w § 3 ust. 12:

Wykreśla się postanowienie w brzmieniu:

Wykonawca zobowiązuje się zapewnić w okresie gwarancji na okres naprawy lub czas wymiany Towaru na nowy, niezwłocznie, nie później niż w terminie 3 dni roboczych od dnia zgłoszenia wady, sprzęt zastępczy. W przypadku niewykonania tego obowiązku przez Wykonawcę Zamawiający może zapewnić sobie sprzęt zastępczy od osoby trzeciej na koszt Wykonawcy lub zlecić wykonanie świadczenia zdrowotnego osobie trzeciej na koszt Wykonawcy, który ma obowiązek uregulować należność w terminie 14 dni od wystawienia odpowiedniego dokumentu finansowego przez Zamawiającego.

Pytanie 12

Dotyczy wzoru umowy, załącznik nr 3 do SWZ, §4, ustęp 2 – zadanie 4.

Zamawiający zapisał: „Jeżeli w wykonaniu swoich obowiązków wynikających z gwarancji Wykonawca dostarczył Zamawiającemu zamiast rzeczy wadliwej rzecz wolną od wad albo dokonał istotnych napraw przedmiotu umowy, termin gwarancji biegnie na nowo od chwili dostarczenia rzeczy wolnej od wad lub zwrócenia rzeczy naprawionej. Jeżeli Wykonawca wymienił część rzeczy, przepis powyższy stosuje się odpowiednio do części wymienionej. W innych przypadkach termin gwarancji ulega przedłużeniu o czas od momentu zgłoszenia wady do czasu jej sunięcia.”

Wnosimy o usunięcie w/w zapisu. Ewentualna wymiana sprzętu zostanie wykonana w ramach raz udzielonej gwarancji. Wymiana sprzętu, elementu na nowy nie powoduje nabycia następnej gwarancji. Raz udzielona gwarancja biegnie dalej. Aby móc spełnić zapisany warunek Zamawiającego, wykonawca musiałaby w cenie oferty uwzględnić dodatkowy koszt ewentualnych „nowych gwarancji”, co wpłynęłoby niekorzystnie na cenę końcową oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.



ISO 9001
ISO 14001
ISO 45001
ISO 22000
ISO/IEC 27001



SZPITAL
AKREDYTOWANY



ISO 9001
ISO 14001
ISO/IEC 27001
ISO 45001
ISO 22000

Pytanie 13

Dotyczy wzoru umowy, załącznik nr 3 do SWZ, §5, ustęp 3 – zadanie 4.

Wnosimy o skrócenie terminu płatności z „60 dni” na „30 dni”.

Producent którego reprezentujemy, nie ujął w cenie sprzętu 60 dniowego kredytowania kupującego. Aby móc spełnić warunek Zamawiającego, musielibyśmy w cenie oferty ująć dodatkowo koszt kredytowania, co wpłynęłoby niekorzystnie na cenę końcową.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. Termin płatności jest określony do 60 dni, płatność może więc nastąpić prędzej jeżeli środki finansowe z dotacji zostaną przekazane Zamawiającemu w szybszym terminie z instytucji, która przydziela środki.

Pytanie 14

Dotyczy określenie przedmiotu przetargu – zadanie 4.

Czy Zamawiający w zestawie do przeprowadzania reakcji w czasie rzeczywistym oczekuje również dostarczenia wyposażenia uzupełniającego w postaci systemu od oceny ilości DNA oraz RNA?

Odpowiedź:

Zamawiający wszystkie swoje wymagania określił w SWZ. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 15

Dotyczy: Załącznik nr 1. Przedmiot zamówienia – ZADANIE NR 1 pkt 6 Długość udzielanej gwarancji
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie urządzenia głównego – sekwenatora z wymaganym min 24 miesięcznym okresem gwarancji, natomiast dla urządzeń dodatkowych (termocykler oraz urządzenie do przeprowadzenia automatycznej elektroforezy DNA i RNA), które pozwalają zapewnić wymagane funkcjonalności dopuści ograniczenie gwarancji do 12 miesięcy. Urządzenia wytwarzane są przez różnych producentów, dlatego też posiadają zróżnicowane warunki gwarancji, z góry narzucone przez producentów.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 16

Dotyczy: Załącznik nr 3 do SWZ Projekt Umowy § 3 ust. 10 pkt a) i b)

Przedmiotem dostawy jest urządzenie o bardzo skomplikowanej budowie. Czas przewidziany przez Zamawiającego na skuteczne usunięcie wad i usterek jest zbyt krótki, ponieważ częstokroć naprawa urządzenia wymaga zastosowania długotrwałych procedur kalibracyjnych a jej poprawność musi zostać potwierdzona przeprowadzeniem odpowiedniej reakcji testowej trwającej nawet kilka dni. Czy w związku z powyższym Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu na naprawę sprzętu do 14 dni roboczych oraz do 21 dni roboczych w przypadku konieczności sprowadzenia części od producenta od dnia zgłoszenia usterki/awarii?

Odpowiedź

Zamawiający w przypadku zadania nr 1 dopuszcza następujące zapisy w załączniku nr 3 do SWZ Projekt umowy w § 3 ust. 10:

Wykonawca udziela gwarancji na Towar objęty umową i zobowiązuje się, w ramach ceny określonej w niniejszej umowie, do usunięcia ujawnionej wady Towaru lub dostarczenia w miejsce Towaru wadliwego Towaru wolnego od wad, w razie ujawnienia się wad w okresie wskazanym w § 4 ust. 1 licząc od dnia dokonania należytego wykonania wszystkich czynności, o których mowa w §1 ust. 1 pkt 1 i 2 potwierdzonego w sposób określony w niniejszej umowie. Wykonawca jest zobowiązany do realizacji



ISO 9001
ISO 14001
ISO 45001
ISO 22000
ISO/IEC 27001



SZPITAL
AKREDYTOWANY



ISO 9001
ISO 14001
ISO/IEC 27001
ISO 45001
ISO 22000

SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR. JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY
85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75

www.biziel.umk.pl e-mail: kancelaria@biziel.pl tel. 52/36-55-799 fax. 52/370-05-31

NIP: 9532582266 REGON: 340517145

powyższego obowiązku w następujących terminach:

- a) w przypadku naprawy wymagającej wymiany części lub podzespołów w terminie do 21 dni roboczych,
- b) w przypadku naprawy nie wymagającej wymiany części lub podzespołów w terminie do 14 dni roboczych,
- c) w przypadku konieczności wymiany Towaru w terminie do 25 dni roboczych od dnia zgłoszenia wady.

Pytanie 17

Dotyczy: Załącznik nr 3 do SWZ Projekt Umowy § 3 ust. 11

Pragniemy zwrócić uwagę, że w przypadku tak zaawansowanych urządzeń oferowanie urządzenia zastępczego nie jest ogólnie przyjętą praktyką i stanowi bardzo duży dodatkowy koszt dla Wykonawcy. Ponadto, z uwagi na czasochłonne procedury instalacyjne - konieczność kalibracji urządzenia oraz przeprowadzenia reakcji testowej przed oddaniem go do użytku - dostarczenie urządzenia zastępczego nie jest efektywnym czasowo rozwiązaniem. Czy w związku z powyższym Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczenia urządzenia zastępczego?

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na pytanie 11 dotyczy zadania nr 1. Zamawiający informuje, że postanowienia dotyczące sprzętu zastępczego zostały w projekcie umowy uregulowane w § 3 ust. 12 nie jak wskazuje wykonawca w § 3 ust. 11.

Pytanie 18

Dotyczy: Załącznik nr 3 do SWZ Projekt Umowy § 3 ust. 11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, że okres gwarancji dla wymienionej części rzeczy/podzespołu/modułu w wyniku wykonania obowiązków gwarancyjnych będzie wynosił 90 dni lub więcej w przypadku, gdy pozostały okres gwarancji urządzenia wynikający z umowy gwarancyjnej jest dłuższy niż wskazany?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ

Pytanie 19

Dotyczy: wzór umowy, § 3 punkt 12.

Zamawiający pisze: Wykonawca zobowiązuje się zapewnić w okresie gwarancji na okres naprawy lub czas wymiany Towaru na nowy, niezwłocznie, nie później niż w terminie 3 dni roboczych od dnia zgłoszenia wady, sprzęt zastępczy. Informujemy, że gwarancja producenta obejmuje wszystkie części, prace, jak również wysyłkę do i z centrum serwisowego (Walldorf, Niemcy). Dodatkowym świadczeniem, wychodzącym poza ustawowe świadczenia gwarancyjne, jest udostępnienie w czasie trwania naprawy urządzenia zastępczego. Urządzenie zastępcze dostarczone zostanie w ciągu 5-7 dni roboczych po stwierdzeniu konieczności naprawy wynikającej z gwarancji. W związku z tym prosimy o następujące dopasowanie zapisu umowy: Wykonawca zobowiązuje się zapewnić w okresie gwarancji na okres naprawy lub czas wymiany Towaru na nowy, niezwłocznie, nie później niż w terminie 5 do 7 dni roboczych po stwierdzeniu konieczności naprawy wynikającej z gwarancji, sprzęt zastępczy.

Odpowiedź:

Zamawiający w przypadku zadania nr 5 dopuszcza następujące zapisy w załączniku nr 3 do SWZ Projekt umowy w § 3 ust. 12:

Wykonawca zobowiązuje się zapewnić w okresie gwarancji na okres naprawy lub czas wymiany Towaru na nowy, niezwłocznie, nie później niż w terminie **5-7 dni** roboczych od dnia zgłoszenia wady, sprzęt zastępczy. W przypadku niewykonania tego obowiązku przez Wykonawcę Zamawiający może zapewnić



ISO 9001
ISO 14001
ISO 45001
ISO 22000
ISO/IEC 27001



SZPITAL
AKREDYTOWANY



ISO 9001
ISO 14001
ISO/IEC 27001
ISO 45001
ISO 22000

SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR. JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY
85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75

www.biziel.umk.pl e-mail: kancelaria@biziel.pl tel. 52/36-55-799 fax. 52/370-05-31
NIP: 9532582266 REGON: 340517145

sobie sprzęt zastępczy od osoby trzeciej na koszt Wykonawcy lub zlecić wykonanie świadczenia zdrowotnego osobie trzeciej na koszt Wykonawcy, który ma obowiązek uregulować należność w terminie 14 dni od wystawienia odpowiedniego dokumentu finansowego przez Zamawiającego.

Pytanie 20

Dotyczy: SWZ Rozdział III Środki dowodowe na wezwanie Zamawiający pisze: Wykonawca nie jest zobowiązany do złożenia podmiotowych środków dowodowych, o których mowa w pkt. 2.4, 2.5, 2.6, 2.7., o ile wskaże dane umożliwiające dostęp do tych środków.

Prosimy o określenie jakie dane umożliwiające dostęp do tych środków Zamawiający ma na myśli.

Wykazy wymienione przez Zamawiającego dostępne są w tekście wymienionych rozporządzeń. Ponadto EU Sanctions Map udostępniane przez Europejską Służbę Działań Zewnętrznych (EEAS), pozwala na przeszukiwanie aktualnych sankcji nałożonych przez UE. Czy zamawiającemu wystarczy wskazanie linku do stosownych dokumentów? Np. <https://data.europa.eu/data/datasets/consolidated-list-of-persons-groups-and-entities-subject-to-eu-financial-sanctions?locale=en>

Jeżeli nie jest to wystarczające, prosimy o dokładne sprecyzowanie w jaki sposób należy przedstawić wymagane informacje.

Odpowiedź:

Tak wystarczy wskazanie linków, które są także określone w załącznikach do SWZ. Wystarczy tylko potwierdzić te okoliczności zgodnie z wymienionymi dokumentami.

ZAMAWIAJĄCY



ISO 9001
ISO 14001
ISO 45001
ISO 22000
ISO/IEC 27001



SZPITAL
AKREDYTOWANY